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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To
The Members of PACIFIC TECHNICAL SERVICES INDIAP-RIVATE LIMITED

'*-
REPORT ON THE AUDIT OF THE STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS

We have audited the accompanying standalone financial statements of PACIFIC TECHNICAL
SERVICES INDIA PRIVATE LIMITED ("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at
31"tMarch2A22, the Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), the
statement of changes in equrty and the statement of cash flows for the year then ended, and notes
to the financial statements, including a sumrrary of significant accounting policies and other
explanatory in{ormation (hereinafter referred to as "ttre standalone financial statements").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid standalone financial statements give the information required by the Companies Act,
2013 (the 'Ac{') in the manner so requireJand give a true and fair view in conformity with the
Indian Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with the Companies
(Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended, ("IndAS-) and other accounting
principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 91^,2022,
the loss and total comprehensive income, changes in equity and its cash flows for the year ended
on that date.

BASIS FOR OPINION

We conducted our audit of the standalone financial statements in accordance with the Standards
on Auditing ("SA"s) specified under section 143(10) of the Act. Our responsibilities under those
Standards are further described in the Auditoy's Responsibilities for the Audit of the Standalone
Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance
with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India (-ICAI') together
with the ethical requirements that are relevant to our audit of the standalone financial statements
under the provisions of the Act and the Rules made there under, and we have fulfilled our other
ethical responsibilities in accdrdance with these requiremenb and the ICAI's Code of Ethics. We
believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the standalone financial statements.
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INFORMATION OTHER THAN THE FINANCIAL STATEMENTS AND AUDITOR'S
REPORT THEREON

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of other information. The
other information comprises the information obtained at the date of this auditor's report but does
not include the financial statements and our auditofs report thereon.^

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and will not express
any form of assurance conclusion thereon. ..r;.-

In corurection with our audit of the financial statements, our reipbnsibility is to read the other
information identified above when it becomes available and, in doing so, consider whether the
other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge
obtained in the audit, or otherwise appears to be materially misstated

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this
other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

MANAG EME NT'S RES PONSIBILITY FOR THE STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the
Companies Act,2013("the Act^) with respect to the preparation of these standalone financial
statements that give a true and fair view of the financial positiory financial performance, changes
in equrty and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally
accepted in India, including the Indian Accounting Standards specified under section 133 of the
Act.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with
the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and
detecting frauds and other irregularities selection and application of appropriate accounting
policies making judgments and estimates that are reasonable and prudent and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controlsT that were operating
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of the financial statement that give a true and fair view and are free
from material misstatement whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's
abiltty to continue as a going"concerrL disclosing, as applicable, matters related to going concern
and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the
Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting
process.
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AUDITOR'S RESPONSIBILITIES FOR THE AUDIT OF THE STANDALONE FINANCIAL
STATEMENTS

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a

whole are free from material misstatemenf whether due to fraud or error, and to issue an auditorls
report that includes our opinion. Reasonable assuiance is a high level of assurance, but is not a

guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered

material if, individually or in the aggregate, they cotd re4gonably be expected to influence the

economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether
due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and
obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.' The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for
one resulting from error, as fraud may involve collusior9 fotgery, intentional omissions,

misrepresentations, or the override of internal control.

. Obtain an understanding of intemal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are afpropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the

Companies AcL 2A13, we are also responsible for expressing our opinion on whether the

company has adequate intemal financial controls system in place and the operating
effectiveness of such controls.

r Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of m€rnagement's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's
ability to continue as a going concem. If we conclude that a material uncertainty exists, we
are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the

{inancial statements or, if such disclosutes are inadequate, to modrfy our opinion. Our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's
report. However, fufure events or conditions may cause the Company to cease to continue
as a going concem.

Evaluate the overall presentatiorg strucfure and content of the financial statements,
including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying
transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements
individually or in aggregate, makes it probable
knowledgeable user of the standalone financiral
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quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in
evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in
the standalone financial statements.

We communicate with those charged with govgrnance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in intemal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance wi& a sffiement that we have compted with
relevant ethical requiremenb regarding independence, and to - communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and
where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters
that were of most significance in the audit of the financial statements of the current period and are

therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditols report unless law or
regulation precludes public disclosure about the matter or wher; in extremely rare circumstances,
we determine that a matter should rtot be communicated in our report because the adverse
consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public inbrest benefits of
such communication.

REPORT ON OTHER LEGAL +ND REGI,JLATORY REQUIREMENTS

1. As required by the Companies (Auditofs Report) Order,2016 ('The Order") issued by the
Central Government of India in terms of sub section 11of section 143 of the Companies Act,
2A13, we give in the "Annexure A" statement on the matters specified in paragraphs 3 and
4 of the Order, to the extent applicable.

2. As required by section 143(3) of the Act,2013,we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the
best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the statement of cash flow
dealt with by this report are in agreement with the books of account.

d) In our opinion, the aforesaid Standalone Financial Statements comply with
Accounting Standards specified under section 133 af the Act, read with Rule 7 of
Companies (Accounb) Rules, 201.4.

e) On the basis of the written representations received from the Directors as on March,
2022taken on record by the Board of Directors/ none of the Directors is disqualified as on
March 31,,2A22 from being appointed as a Director in terms of Clauses referred to section
164(2) of the Act
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With respect to the adequacy of internal financial controls over financial reporting
of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our
separate report in "Annexure B".

Lr our opinion and according to thd information and explanations given to us, the
Company has not paid /provided managerial remuneration.

With respect to the other matters to be,.inpluded in the Auditols Report in
accordance with Rule 11 of the Compaffes (Audit and Auditors) Rules, 201.4, inour
opinion and to the best of our information and accbiding to the explanations given
to us:

(0 The Company.does not have any pending litigations, which would affect its
financial position;

(ii) The Company did not have any long-term contracts including derivative
conbacts for which there were any material foreseeable losses; and

(iii) There were no amounts, which were required to be transferred to the Investor
Education and Protection Fund by the Company.

(ivl (a) The management has represented that, to the best of its knowledge and beliei
other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been advanced
or loaned or invested {either from borrowed funds or share premium or any other
sources or kind of funds) by the company to or in any other person(s) or entity(ies),
including foreign entities ("lntermediaries"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the lntermediary shall, whether, directly or
indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by'or on behalf of the company ("Ultimate Beneficiaries") or provide
any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

{b} The management has represented, that,'to the best of its knowledge and belief,
no funds have been received by the company from any person{s} or entity(ies},
including foreign entities ("Funding Parties"),'with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the company shall, whether, directly or
indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever bt' or on behalf of the Funding Party {"Ultimate Beneficiaries") or
provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;
and

(c) Based on such audit procedures that have been considered reasonable and
appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused
us to believe that the representations under sub-clause (i) and {ii) of Rule LL{e} as

provided under {a} and (b} contain anv material mis-statement.
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{d} The company has not declared or paid any dividend during the year and
accordingly reporting on the compliirrce with section 123 of the Companies Act,2013
is not applicable for the year under consideration.

' "a+-- ForPadqanal&jm Ramani & Rananujam
Charbred Accountanb

FRN:0025105

Membership No:028339
UDIN:22028339AIVSFC81 24

Placs Chennai
Date: fi.gi.Nz

Parbrer
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Annexure- A to Independent Auditors' Report

The Annexure refered to in paragraph lunder 'Report on Other Legal and Regulatory
Requiremenf of our report of even date to the members of PACIFIC TECHNICAL SERVICES

fUpfe PRIVATE LIMITED on the standalone financial statements of the Company for the year

ended March31,2022.

On the basis of such checks as we considered appropriate and according to the information
and explanations given to us during the course of our audit, we report that:

(") The Company has maintained proper records showing fu1l particulars, including
quantitative details and situation of fixed assets.

(b) These Fixed Assets have been physically verified by the management at reasonable

intervals. According to the information and explanations given to us, no material
discrepancies were observed by the management on such verification. The title deeds of
immovable properties are held in the rvrne of the comp.rny.

According to the information and explanations given to us, the company does not hold any

inventories and reporting under clause 3(ii) of the Order is not applicable.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the books of account, the Company has not granted loans, secured or
unsecured, to companies, firms or other parties covered in the register maintained under

section 189 of the Act. Consequently, the provisions of clauses 3(a) and 3(b) are not
applicable.

In our opinion and according to the information and explanations given to us the Company

has complied with the provisions of sections 185 4nd L86 of the Companies Act, 2013 in
respect of grant of loans, making investrnents and extending guarantees and securities.

According to the information and explanations given to us, the Company has not accepted

deposits from the public and hence the provisions of Sections 73 to76 or any othet rclevant
provisions of the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules,2015 with regard to

the deposits accepted from the public are not applicable.

As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specified by the Central
Government under sub-section (1) of Section 148 of the Act, in respect of the activities carried

onby the company.

(ii)

(iit

(iv)

(")

(r.i)
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("ii) a) According to the information and explanations given to us, and in our opiniorU the
Company has been regular in depositing with the appropriate authorities the undisputed
statutory dues in the case of Provident .Fund, Employees' State Insurance, Income-Tax,
Goods Service Tax, Customs Duty, Cess and'any other material stafutory dues applicable to
it. To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to
us, there are no arrears of outstanding statutory dues as at MarchS'[,,2022 for a period of
more than six months from the date they became payAble._*

b) According to the information and explanation given to us, there are no dues of income tax,
sales tax, service tax, and value added tax outstanding on account of any dispute

(viii) In our opinion and according to the information and expLanations given to us, there are no
transactions not recorded in the books of account that have been surrendered or disclosed as
income during the year in the tax assessmenb under the income tax Act,1961. Accordingly,
paragraph,3(viii) of the order is not applicable.

(ix) In our opinion and according to fhe information and explanations given to us, the Company
has not defaulted in repayment of any dues to financial institutions, banks or govemmenb
and has not issued any debentures.

(*) Based upon the audit pro."d.rr", performed and the information and explanations given by
the management the company has not raised moneys by way of initial public offer or further
public offer including debt instruments and term Loans. Accordingly, the provisions of
clause 3 (ix) of the Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

(xi) To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to us
by the Company, no material fraud by the company or any fraud on the company by ib
officers and employees has been noticed or reported during the year.

(xii) The Compamy is not a Nidhi Company. Hence, provisions of Clause 3 (xii) of the Order are
not applicable.

(xiii) In our opinion and according to t&e information and explanations given to us, the
transactions with related parties are in compliance with section 177 and section 188 of the
Companies Act,2013 where applicable and the details have been disclosed in the standalone
financial statements as required by the applicable hrdian Accounting Standard.

(xivi In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company
has an internal audit system, conunensurate with the size and nature of its business.

(x'rr) In our opinion and according to the explanations given
into non cash kansactions with directors or persons
paragraph 3(xv) of the order is not applicable,

slFage
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(xvi) The Company is not required to be registered under Section 45-IA of Reserve Bank of Irdia
AcL1934. Hence, provisions of clause 3(xvi) of the Order, are not applicable.

(xvii) The company has not incurred any cash loss ion the financial year and in the immediately
preceding financial year.

(xviii) There has been no resignation of the statu6'ry auditory,during the year. Accordingly,
paragraph 3(xviii) of the order is not applicable.

{xix} On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial

assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial

statements, our knowledge of the Board of Directors and management plans, we are of the

opinicn that no materialuncertainty exists as on the date of the audit reportthat company

is capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they

fall due within a period of one year from the balance sheet date. We, however, state that

this is not an assurance as to the future viability of the company. We further state that our

reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we neither give any

guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of one year from

the balance sheet date, will get discharged by the company as and when they fall due.

(xx) The company is not required to spend in pursuance of its corporate social responsibiiity
during the financial year. Hence provisions of clause 3(xx)(a) and (b) of the Order are not
applicable to the Company.

For Padmanabhan Ramani & Ramanujam
Chartered Accountants

FRN:0025105

.,,',:' '''.' .:,.,. G Vivekananthan
. ;. Parhrer'1 ' ., : Membership No:028339

UDIN : 22028339 ATVSFCS1 24

Place: Chennai
Date:30.95.2022
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(Referred to in paragraph 3(f) under Report on Other Legal and Regulotory Requirements of our report of

even date to the members of pocific tmperial Thermal Private Limited on the financial stotements of the

Company for the year ended March 37, 2A22).

Report on the Internal Financial Controls over financial reporting under Clause {i} of

Section 143(31 of the Companies Act, 2013 ("the Act'')

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Pacific Techinical

Services India private Limited ("the Company") as of March 3t,2A22 in conjunction with our audit

of the standalone financial stat€ments of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financial €ontrols

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial

controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company

considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of

Internal Financial Controls ouer Financial Reporting issued by the tnstitute of Chartered

Accountants of lndia ('lCAl'). These responsibilities include the design, implementation and

maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring

the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to respective company's

policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the

accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable

financial information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditorrs ResponsibilitY

our responsibility is to express an opinion on the company's internal financial controls over

financial reporting based on our audit. We conducted our.audit in accordance with the Guidance

Note on Audit of lnternal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and

the Standards on Auditing issued by lCAl and deemed to be prescribed under section 143(10) of

the Companies Act, 2At3, to the extent applicable to an audit of internal finaneial controls, both

applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered

Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note requlre that we comply with ethical

requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether

adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if

such controls operated effectively in all material respects.

Our audit invotves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our

audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of

internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness
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exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based

on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the

assessment of the risks of material misstatement of the Standalone financial statements, whether

due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtiined is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial

reporting with reference to these standalone financial statements of the Company.

Meaning of Internal FinancialControls over Finaitial nepofing.

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
Standalone financial statements for external purposes in accordance with generally accepted

accounting principles. A company's internal financial control over financial reporting includes

those policies and procedures that:

1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly

reflect the transactions and dispositions of the assets of the Company;

2l provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit
preparation of Standalone financial statements in accordance with generally accepted

accounting principles, ahd that receipts and expenditures of the Company are being made

only in accordance with authorizations of managernent and directors of the Company; and

3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized

acquisition, use, or disposition of the Company's assets that could have a material effect on

the Standalone fi nancial statements.

lnherent Limitations of Internal FinancialControls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internalfinancial controls over financial reporting, including

the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements

due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the
internal financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the
internal financial control over financial reporting may becom€ inadequate because of changes in

conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion
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In our opinion, the Company has, in all materiat respects, an adequate internal financial controls

system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were

operating effectively as at March 3L, 2022, based on the internal control over financial reporting

..it".i, Jorblirn"d by the company considering the essential components of internal control'

stated in the Guidance Note on Audit of Internal Fi4ancial Controls Over Financial Reporting issued

by the Institute of Chartered Accountants of India.

f'of PdfiFnabhan Ramani & Ramanuiam

-..' E "Chartered Accountan6

MembershiP No:

UDIN : 22028339AJVSFC8124

Phce: Chennai

Date:30lo5l20in

FRN:0025105

Partner
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Pacific Technical Services India Private Limited
Notes to the Ind AS Financial statements for the year ended March 3L,2022.
1. Corporate information

Pacific Technical Services India Private Limited ("the company) was incorporated on 07th

January 1993. The Company is engaged in the Supply of technical manpower to power plants.

2. Summary of significant accounting policies

af Basis of preparation and compliance with Ind AS

The financial statements have been prepared. in, accordance with lnd AS notified under
the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, ?.015, Up to the year ended March
31, 2O2L, the Company prepared its financial statements in accordance with the
requirements of previous GAAP, which includes Standards notified under the Companies
(Accounting Standards) Rules, 2006.

These financial statements were approved for issue by the Board of Directors on 3O-O5-
2022.

bl Basis of measurement

The Ind AS Financial Statements have been prepared on a going concern basis using
historical cost convention and on an accrual method of accounting, except for certain
financial assets and liabilities.

Fair value measurement

Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability
in an orderly transaction between market participants at the measurement date. The fair
value measurement is based on the presumption that the transaction to sell tJle asset or
transfer the liability takes place either:

o In the principal market for the asset or liability, or
o In the absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or

liability

The principal or the most advantageous market must be accessible by the Company.
The fair value of an asset or a liability is measured using the assumptions that market
participants would use when pricing the asset or liability, assuming that market
participants act in their economic best interest.

A fair value measure;nent of a non-financial asset takes into account a market
participant's abilit5r to generate economic benefits by using the asset in its highest and
best use or by selling it to another market participant that would use the asset in its
highest and best use.

The Company uses valuation techniques that are appropriate in the circumstances and
for which sufficient data are available to measure fair value, maximising the use of
relevant observable inputs and minimizingthe use of unobservable inputs.
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A11 assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial
statements are categorised within the fair value hierarchy, described as follows, based on
the lowest ievel input that is significant to the fair value measurement as a whole:

Level 1 - Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identical assets or
liabilities

Level 2 - Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the
fair value measurement is directly or indirectly observable

Level 3 - Valuation techniques for which theloweSt level input that is significant to the
fair value measurement is unobservable

For the purpose of fair value disclosures, the Company has determined classes of assets
and liabilities on the basis of the nature, characteristics and risks of the asset or liabilitv
and the level of the fair value hierarchy as e4plained above.

cf Functional and presentation currency

These Ind AS Financial Statements are prepared in Indian Rupee which is the Company's
functional cuffency. Al1financial information presented in Rupees.

df Current versus non-current classification

The Company presents asSets and liabilities in the balance sheet based on currentf non-
current classification.

An asset is treated as current when it is:

o Expected to be reaJized or intended to sold or consumed in normal operating cycle
. Held primarily for the purpose of trading
o Expected to be realtzed within twelve months after the reporting period, or
o Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a

liability for at least twelve months after the reporting period.

All other assets are classified as non-current.

A liability is current when:

r It is expected to be settled in normal operating cycie.
o It is held primarily for the purpose of trading.
o It is due to be settled \Mithin twelve months aJter the reporting period, or
o There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve

months after the reporting period.

The Company classifies all other liabilities as non-current.

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities.
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The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their
reaiization in cash and cash equivalents. The Company has identified twelve months as

its operating cycle.

ef Revenue Recognition

(i) Sale of goods:

Revenue from the sale of goods is recognised when the goods are dispatched or appropriated in

accordance with the terms of sale at which tirne the'title and significant risks and rewards of
ownership pass to the customer. Revenue is recognised -when collectability of the resulting

receivable is reasonably assured.

Revenue is reduced for.estimated customer returns, commissions, rebates and discounts, and

other similar allowances.

(iil Rendering of senzices:

Revenue from services is recognised
the specific terms of contract and
reasonably assured.

(iii| OtherOperating.Revenues:

when the services are rendered in accordance with
when collectability of the resulting receivable is

urf

Other operating revenues comprise of income from ancillary activities incidental to the
operations of the Company and is recognised when the riglrt to receive the income is
established as per the terms of the contract.

Dividend and interest income

Dividend income from investments is recognised when the Company's right to receive
payment has been established (provided that it is probable that the economic benefits will
flow to the Company and the amount of income can be measured reliably).

Interest income is accrued on a time basis, by reference to the principal outstanding and
at the effective interest rate applicable (provided that it is probable that the economic
benefi.ts willflow to the Company and the amount of,income can be measured reliably).

Property, plant and equipment

i). Cost model is adofted for Propert5r, Plant and Equipment. The cost of an item of
propert5r, plant and equipment is recognised as an asset if, and only if (a) it is
probable that future economic benefits associated with the item will flow to the
entity and (b) the cost of the item can be measured reliably.

ii). The cost of propert5r, plant and equipment comprises its purchase price net of
any trade discounts and rebates, any non-refundable import duties and other
taxes, any directly attributable expenditure on making the asset ready for its
intended use by the Management, including relevant borrowing costs for



Pacific Technical Services India Private Limited

Notes to the Ind AS Financial statements for the year ended March 3]-,2022.

qualifying assets and any expected costs of decommissioning.

iii). Subsequent costs are included in the asset's carrying amount or recognised as

a separate asset, as appropriate, only when it is probable that future economic
benefits associated with the item will flow to the Company and the cost of the item
can be measured reliably. The carrying amount of any component accounted for
as a separate asset is derecognised when replaced. Expenditur:e incurred after the
properry, plant and equipment have been put into operation, such as repairs and

maintenance, are charged to Statement of PtgF! and Loss in the period in which
the costs are incurred.

iv). An item of property, plant and equipment is derecognized upon disposal or
when no future 

-economic 
benefits are expected to arise from the continued use of

the asset. Any gain or loss arising on the disposal or retirement of an item of
properry, plant and equipment is determined as the difference between the sale

pto"."a" and the carrying amount of the asset and is recognized in Statement of
Profit and Loss.

v). PropertSr, plant and equipment except freehold land held for use in the
produclion, supply or administrative purposes, are stated in the financial
statements at cost less accumulated depreciation and accumulated impairment
losses, if any. Freehold or Lease hold land is stated at historical cost.

Depreciation

Based on a technical assessment and a review of past history of asset usage, Management

of the Company has not revised its useful lives to those referred to under Schedule II to
the Companies Act, 2013 (as arnended).

Depreciation on property, plant and equipment and leasehold improvements is provided

on written down value method, using the rates in the manner prescribed.

Motor Vehicle
Computer
Furniture and fittings
UPS - Office
Building

Years
10

6
10

6

15

gl Financial instruments

A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and
a financial liability or equity instrument of another entity.

Financial assets
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Initial recognition and measurement

A11 financial assets are recognised initially at fair va-lue plus, in the case of financial assets
not recorded at fair value through statement of profit and loss, transaction costs that are
attributable to ttre acquisition of the financial asset. Purchases or sa-les of financial assets
that require delivery of assets within a timb frame established by regulation or convention
in the market place (regular way trades) are recognised on the trade date, i.e., the date
that the Company commits to purchase or sell the asset.

Subsequentmeasurement \ ''--
Subsequent measurement of financial assets is described-beiow -

Debt instnrments at amortised cost
A 'debt instrument' is measured at tl:e amortised cost if both the following conditions are
met:

a) The asset is held within a business model whose objective is to hold assets for
collecting contractual cash flows, and

b) Contractual terms of the asset give rise on specifi.ed dates to cash flows that are soleiy
pa5rments of principal and interest {SPP! on the principal amount outstanding.

After initial measurement, such financial assets are subsequently measured at amortised
cost using the effective interest rate (EIR) method. Amortised cost is calculated by taking
into account any discouht or premium on acquisition and fees or costs that are an
integral part of the EIR. The EIR amortisation is included in finance income in the
statement of profit and loss. The losses arising from impairment are recognised in the
statement of profit and loss. This category generally applies to trade and other
receivables.
Debt instnrment at FVTOCI (Fair Value Through Other Comprehensive Income|

A 'debt instrument'is classifred as at the F\/IOCI if both of the following criteria are met:

a) The objective of the business model is achieved both by collecting contractual cash
flows and selling the financial assets, and

b) The asset's contractual cash flows represent SPPI.

Debt instruments included within the FWOCI category are measured initially as well as
at each reporting date at fair value. Fair value movements are recognized in the Other
Comprehensive Income (OCI). However, the Company recognizes interest income,
impairment losses & reversals and foreign exchange gain or loss in the P&L. On
derecognition of the aSset, cumulative gain or loss previously recognised in OCI is
reclassifred from ttre equity to P&L. Interest earned whilst holding FWOCI debt
instrument is reported as interest income using the EIR method.
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Debt instrument at FVTPL (Fair Value Through Profit and Lossf

FVTPL is a residual category for debt instruments. Any debt instrument, which does not
meet the criteria for categonzatron as at AMORTIZED COST or as FVTOCI, is classified as
at FWPL. In addition, fJee Company may elect to designate a debt instrument, which
otherwise meets anortjzed cost or FVTOCJ criteria, as at FWPL. However, such election is
allowed only if doing so reduces or eliminatbs a measurement or recognition inconsistency
(referred to as 'accounting mismatch'). The Company has designated its investments in
debt instniments as FVTPL. Debt instruments included within the FWPL category are
measured at fair value with all chalges recognized in tJ'e P&L.

Financial Assets - Derecognition

A financial asset (or, where applicable, a part of a financial asset or part of a group of
similar frnancial assets) is primarily derecognised (i.e. removed from the Company's
balance sheet) when:
. The rights to receive cash flows from the asset have expired, or
. The Company has transferred its rights to receive cash flows from the asset or has

assumed an obligation to pay the received cash flows in full without material delay to
a third party under a 'passthrough' an'angement; and either (a) the Company has
transferred substantially all the risks and rewards of the asset, or (b) tJ:e Company
has neither transferred nor retained substantially all the risks and rewards of the
asset, but has transferred control of the asset.

When the Company has tiansferred its rights to receive cash flows from an asset or has
entered into a pass-through arrangement, it evaluates if and to what extent it has
retained the risks and rewards of ownership. When it has neither transferred nor retained
substantially all of the risks and rewards of the asset, nor transferred control of the asset,
the Company continues to recognise the transferred asset to the extent of the Company's
continuing involvement. In tJrat case, the Company also recognises an associated liability.
The transferred asset and the associated liability are measured on a basis that reflects the
rights and obligations that the Company has retained.

Continuing involvement that takes the form of a guarantee over the transferred asset is
measured at the lower of the original carrying amount of the asset and the maximum
amount of consideration that the Company could be required to repay.

Impairment of financial assets

In accordance with Ind AS 109, the Company applies Expected Credit Loss (ECL) model
for measurement and recognition of impairment loss on the financial assets that are debt
instruments, and are nleasured at amortised cost e.g., loans, debt securities, deposits
and trade receivables or any contractual right to receive cash or another financial asset
that result from transactions that are within the scope of Ind AS 18.

The Company follows 'simplified approach' for recognition of impairment loss allowance
on trade receivables. The application of simplified approach does not require tJle
Company to track changes in credit risk. Rather, it recognises impairment loss allowance
based on lifetime ECLs at each reporting date, right from its initial recognition.
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For recognition of impairment loss on other financial assets and risk exposure, the
Company determines that whether there has been a signifrcant increase in the credit risk
since initial recognition. If credit risk has not increased significanfly, 12-month ECL is
used to provide for impairment loss. However, if credit risli has increased. significantly,
lifetime ECL is used. If, in a subsequent period, credit quality of the instrument improves
such that there is no longer a significant increase in credit risk since initial recognition,
the Company reverts to recognising impairment loss allowance based on l2-month ECL.

Lifetime ECL are the expected credit losses resulting from all possible default events over
the expected life of a financial instrument. The l2--rnonth ECL is a portion of the lifetime
ECL which results from default events thai.are possible.within 12 months after the
reporting date.

ECL is the difference between ali contractual cash flows that are due to the Company in
accordance with the contract and all the cash flows that the entrt5r expects to receive (i.e.,
all cash shortfalls), discounted at the original EIR.

ECL impairment loss allowance (or reversal) recognized during the period is recognized as
income/ expense in the statement of profit and loss. This amount is reflected under the
head 'other expenses' in the statement of profit and loss. The balance sheet presentation
for various financial instruments is described below:

Financial assets measured as at amortised cost: ECL is presented as an allowance,
i.e., as an integral pa{ of the measurement of those assets in the balance sheet. The
allowance reduces the net carrying amount. Until the asset meets write-off criteria, the
Company does not reduce impairment allowance from tJ:e gross carrying amount.

Debt instnrments measured at FVTPL: Since financial assets are already reflected at
fair value, impairment allowance is not further reduced from its value. The change in
fair value is taken to the statement of Profit and Loss.

o Debt instnrments measured at FVTOCI: Since financial assets are already reflected
at fair value, impairrnent allowance is not further reduced from its value. Rather, ECL
amount is presented as 'accumulated impairment amount' in tJ:e OCI.

For assessing increase in credit risk and impairment loss, the Company combines
financial instruments on the basis of shared credit risk characteristics with the objective
of facilitating an analysis that is designed to enable signifrcant increases in credit risk to
be identified on a timely basis.

The Company does not |rave any purchased or originated credit-impaired (POCI) financial
assets, i.e., financial assets which are credit impaired on purchase/ origination.

Financial tiabilities - Recognition and measurement

Financial liabilities are classified, at initial recognition, as financial liabilities at fair value
through statement of profit and loss, loans and borrowings, payables, or as derivatives
designated as hedging instruments in an effective hedge, as appropriate.
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A11 financial liabilities are recognised initially at fair value and, in the case of loans and

borrowings and payables, net of directly attributable transaction costs.

The Company's financial liabilities include trade and otl:er payables, 1oan9 and

borrowings including bank overdrafts, financial guarantee contracts and derivative

fin ancial in struments.

The measurement of frnancial liabilities depends on their classifrcation, as described

below:

.Financial liabilities at fair value through statEinent of profit-and loss:

Financial liabiiities at fair value through statement of profit and loss include financial
liabilities held for trading and financial liabilities designated upon initial recognition as at

fair value through statement of profit and loss. Financial liabilities are classified as held

for trading if thiy are incurred for the purpose of repurchasing in the near term. This

category Jso inciudes derivative frnancial instruments entered into by the Company that

"t" iot designated as hedging instruments in hedge relationships as defined by Ind AS

109. Separated embedded derivatives are also classified as held for trading unless they

are designated as effective hedging instruments.

r Gains or losses on liabilities held for trading are recognised in the statement of profit
and loss.

Financial liabilities desigpated upon initial recognition at fair value through statement of
profit and loss are desi$ated as such at the initial date of recognition, and only if the
Lrit"ri" in Ind AS 109 are satisfred. For liabilities designated as FVTPL, fair value gains/
losses attributable to changes in own credit risk are recogntzed in OCI. These gains/
losses are not subsequently transferred. to statement of profit and loss. However, the

Company may transfei ttre cumulative gain or loss within equlty. A11 other changes in fair
value of-such liability are recognised in the statement of profi.t and loss. The Company
has not designated any financiat tiaUitity as at fair value through statement of profit and

loss.

. Loans and Borrowings
After initial recognition, interest-bearing loans and borrowings are subsequently
measured at amortised cost using the effective iTterest rate (hereinafter referred as EIR)

method. Gains and losses are recognized in statement of profit and loss when the

liabilities are derecognised as well as througlr the EIR amortisation process.

Amortised cost is calculated by taking into account any discount or premium on

acquisition and fees or costs thai are an integral part of the EIR. The EIR amortisation is
inctuaed as finance codts in the statement of profit and loss.

Financial liabilities - Derecognition

A financial liability is derecognised when the obligation under the liability is dischargedor
cancelled or expiies. When an existing financial liability is replaced by another from the
sarne lender on substantially different terms, or the terms of an existing liability are

substantially modified, such an exchange or modification is treated as the derecognition
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of the original liability and the recognition of a new liabilrty. The difference in the
respective carrying amounts is recognised in the statement of profit and loss.

Offsetting of financial instruments

Financial assets and financial liabilities ar.e offset and the net amount is reported in the
balance sheet if there is a currently enforceable legal right to offset the recognised
amounts and there is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle
the liabilities simultaneously.

hf Cash and Cash equivalents and cash flow s6te*er"t

Cash and cash equivalent in the balance sheet comprise cash at banks and on hand and
short-term deposits with an original maturity of three months or less, which are subject
to an insignificant risk df changes in value.
Cash flows are reported using indirect method as set out in Ind AS -7 "Statement of Cash
Flows", whereby profit / (loss) before tax is adjusted for the effects of transactions of non-
cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash receipts or pa5rments.
The cash flows from operating, investing and financing activities of the Company are
segregated based on the available information.

il Borrowing Costs
Borrowing costs directly.attributable to the acquisition, construction or production of an
asset that necessarily takes a substantial period of time to get ready for its intended use
or sale are capitalised as part of the cost of ttre asset. All other borrowing costs are
expensed in the period in which they occur. Borrowing costs consist of interest and other
costs that an entity incurs in connection with the borrowing of funds. Borrowing cost also
includes exchange differences to the extent regarded as an adjustment to tJ'.e borrowing
costs.

jl Impairment of Non-financial assets

The Company assesses, at each reporting date, whether there is an indication that an
asset may be impaired. If any indication exists, or when annubl impairment testing for an
asset is required, the Company estimates the asset's recoverable amount. An asset's
recoverable amount is tJle higher of an asset's or cash-generating unit's (CGU) fair value
less costs of disposal and its value in use. Recoverable amount is determined for an
individual asset, unless the asset does not generate cash inllows that are largd
independent of those from other assets or groups of assets. When the carr5ring amount of
an asset or CGU exceeds its recoverable amount, the asset is considered impaired and is
written down to its recoverable amount.

In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present
value using a post-tax discount rate that reflects current marl<t assessments of the time
value of money and tJ:e risks specific to the asset. In determining fair value less costs of
disposal, recent market transactions are taken into account. If no such transactions can
be identified, an appropriate valuation model is used. These calculations are corroborated
by valuation multiples, quoted share prices for publicly traded companies or other
available fair value indicators.
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When it is not possible for the company to estimate the recoverable amount of an
ind.ividual asset, the company estimates the recoverabie amount of the CGU to which the
asset belongs.

Impairment losses of continuing operalions, including impairment on inventories, are

recognised in the statement of profit and loss.

kf Inventories

Inventories are valued at the lower of cost asd net'reaJizable value except scrap and by
products which are valued at net realisable value.

Net realisable value is the estimated selling price in the ordinarlr course of business, less
estimated costs of completion and the estimated costs necessa4/ to make the sale.

Obsolete inventories are identified and written down to net realisable va-lue. Slow moving
and defective inventories are identified and provided to net realisable value.

U Taxation
Income tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

(af Current tax

The tax currently payablLe is based on taxable profrt for the year. Taxable profit differs
from 'profit before tax' as reported in the consolidated statement of prolit and loss
because of items of income or expense that are taxable or deductible in other years and
items that are never taxable or deductible. The Group's current tax is calculated using tax
rates that have been enacted or substantively enacted by the end of the reporting period.

(bf Deferred tax

Deferred. tax is recognised on temporary differences between the carrying amounts of
assets and liabilities in the financial statements and the corresponding tax bases used in
the computation of taxable profit. Deferred tax liabilities are'generally recognised for all
taxable temporar5r differences. Deferred tax assets are generally recognised for all
deductible temporary differences to the extent that it is probable that taxable profrts will
be available against which those deductible temporar5r differences can be utilized. Such
deferred tax assets and liabilities are not recognized if the temporary difference arises
from the initial recognition (other than in a business combination) of assets and liabilities
in a tralsaction that,affects neither the taxable profit nor the accounting profit. In
addition, deferred tax liabilities are not recognised if the temporary difference arise front
the initial recognition of goodwill.

Deferred tax assets arising from deductible temporarlr differences associated with such
investments and interests are only recognised to the extent that it is probable that there
will be sufficient taxable profits against which to utilise the benefits of the temporary
differences and they are expected to reverse in the foreseeable future.
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The caryring amount of deferred tax assets is reviewed at the end of each reporting period
and reduced to the extent that it is no longer probable that suflicient taxable profits will
be available to allow all or part of the asset to be recovered.

mf Employee Benefits:

Short Term, Employee Benefits
A11 employee benefits falling due wholly within twelve months of rendering the services are
classified as short term employee benefits, which includes benefits like salaries and
performance incentives and are recognized*as'ocpenses in the period in which the
employee renders the related services.

Post-emplo5rment benefits
Company is not having the minimum strength to cover under contributions to anv
employee benefit/welfare fund and Gratuity schemes.

nf Provision for liabilities and charges, Contingent liabilities and contingent assets

The assessments undertaken in recognising provisions and contingencies have been made
in accordance with the applicable Ind AS. Provisions represent liabilities to the Company
for which the amount or timing is uncertain. Provisions are recognized when- the
Company has a present obligation (legai or constructive), as a result of past events, and it
is probable that a-n outflow of resources, that can be reliably estimated., will be required to
settle such an obligation.. If the effect of the time value of money is material, prb,risions
are determined by discounting the expected future cash flows to net present value using
an appropriate pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time
value of money and, where appropriate, the risks specific to the liability. Provisions are
reviewed at each reporting date and are adjusted to reflect the cur-rent best estimate.

The Company has significant capital commitments in relation to various capital projects
which are not recognized on the balance sheet. In the normal course of business,
contingent liabilities may arise from litigation and other claims against the Company.
Guarantees are also piovided in the normal course of business. There are certain
obligations which management has concluded, based on all available facts and
circumstances, a.re not probable of paSrment or a.re very diffictilt to quantify reliably, and
such obligations are treated as contingent liabilities and disclosed in the notes but are not
reflected as liabilities in the financial statements. Althouglr there can be no assurance
regarding the final outcome of the legal proceedings in which tJle Company involved, it is
not expected that such contingencies will have a material effect on its financial position or
profitability.

Contingent assets "t. ttot recognised but disclosed in the financial statements when an
inflow of economic benefits is probable.

of Foreign currency transactions

In tle financial statements of the Company, transactions in currencies other than tl:e
functional culrency are translated into the functional currency at the exchange rates
ruling at the date of the transaction. Monetaly assets and liabilities d.enominated in other
currencies are translated into the functional currency at exchange rates prevailing on the
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reporting date. Non-monetary assets and liabilities denominated in other currencies and
measured at historical cost or fair value are translated at the exchange rates prevailing on
the dates on which such values were determined.

A11 Exchange difference arising on settlemgnt / conversion of foreign curtrency moneta4r
items are included in the statement of profit and loss.

pf Earnings per share (EPSI

Basic earnings per share are calculated by ahairrg the- neb profrt or loss for the period

attributabie to equity shareholders by the weighted average number of equity shares

outstanding during the period. The weighted average number of equity shares

outstanding during tlle period is adjusted for events such as bonus issue, bonus element
in a rights issue, share split and reverse share split that have changed the number of
equity shares outstanding, without a coffesponding change in resources.

For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the
period attributable to equity shareholders and the weighted average number of shares

outstanding during tJ:e period are adjusted for the effects of all dilutive potential equlty
shares.

qf Use of Estimates and Judlments

The preparation of the financial statements in conformity with Ind AS requires
management to make judgements, estimates and assumptions that affect the application
of accounting policies and tJre reported amounts of assets, liabilities, income, expenses
and disclosures of contingent assets and liabiiities at the date of these financial
statements and the reported amounts of revenues and expenses for the years presented.
Actual results may differ from these estimates under different assumptions and
conditions.

Estimates and underlylng assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to
accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised and
future periods affected.

In particular, information about significant areas of estimation uncertainf and critical
judgments in applying accounting policies that have the most significant effect on the
amounts recognized in the frnancial statements are elaborated in note no.25.
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Note No. 3
Property, Plant & Equipment

Rs in
Particulars Gross Carryiag Anount Depreciation/ Amortization Net Carrying Amount

or.o4.2021 Additioa 3t.o3.20.22 Up to
3t.o3.2021

Charge
during

the vear
UP to

3t.o3.2022 31.o3.2022 3t.o3.202r

Building 48.73 0 48.73 7.3r 2.O7 9.38 39.35 47.42

Total 44.73 o 44.73 7.3r 2.O7 '9.38 39.35 4t.42

in Lakh
Particulars Gross Carr5ring Amount Depreciation/ Amortization Net Carrying Amount

ot.o4.2020 Addition 31.O3.20.21 Up to
3L.O3.2020

Charge
during

the year
Up to

3L.O3.2o2r 3t.03.2021 3r.03.2020

Building 48.73 o 48.73 5.L2 2.r7 7.3r 4L.42 43.59

Total 4a-73 o 44.73 5.t2 2.t7 7.31 4r.42 43.59

Note: 4
Financial Asset - Investments'

Note: 5
Financial Asset - Current: Cash and Cash Equivalents

Rs in

Particular As at March 31,
2022 ids at March 3t,2O2l

Operational Energr Generation FZE 15.80 15.80

Total Investments 15.80 15.80

in Lakh

Particulars As at March 31,
2022

As at March 31,
202L

Balances witll banks:
- on culTent account 10.30 r.25

- Cheque on hand
'- Deposits with original maturity of less
than three months
Cash on hand 0.16 0.16
Total 10.46 L.4t



Pacific Technical Services India Private Limited
Notes to the lnd AS Financial statements for the year ended March 31-,2022.

Note: 6
Financial Asset - Curent: Loans & Advances

Rs in

Particular As at March 31
2022 As at March 3I,2021

Considered good 15.00 15.00

Considered doubtful

Total Loans & Advances , .15.00 15.00

Note: 7
Financial Asset - Current: Others

Note: 8
Share Capital

in l,akhs

Other Current Assets
As at March 31,

2022 As at March 3lr 2O2L

Duties and tax 0.08
Tax Deducted at Source o.L7

Total o.t7 o.o8

Rs in
1. Share Capltal As at March 3L,2o22 As at March 3l,2O2L
Authorized share Capital Rs. Rs.

50,000 equity shares ofRs 10/- each 5.00 5.00

5.00 5.00

Issued. Subscrlbed and 1n

10,000 Equity shares ofRs. 10/- each 1.00 1.00

Total Issued, Subscribed and fully paid-up share
capital 1.00 1.OO

a. Share Application Money Pending Allotment - NIL

in Lakhs

Equity Shares
As at March 3L,2o22 As at March 3l,2O2L

No. Rs No. Rs
At the beginning of the period 10,000.00 1.OO 10.o00.00 1.00

Issued during the period

Outstanding at the end of the period 10,000.00 1.00 10.000.00 1.00

c. Terms/rights attached to equity shares



Pacific Technical Services lndia Private Limited

Notes to the Ind AS Financial statements for the year ended March 3L,2022.

Note: 9
Other Equity

Note: 10
Financial Liabilities - Current:'Short Term Borrowing

Note: 11
Financial Liabilities - Current: Trade Payable

takhs)

Lakh

1n

3L-O3-2o.22 3r-o3-2021
(l. .Lr(:faN ql su4rEuglsgl- rvlsuts
5olo shares ln the ComPanY No. % Holding in

the class No.
o/o Holding in

the class

Equity shares of Rs. 10 each fully paid

M/s. Operational Energr group India limited 9800 0.98 9800 0.98

Total 9800 o.98 9800 o.98

Rs in

Particular
As at March str 2022 As at March 3lr 2O2L

Rs. Rs.

Balance as at the beginning of the year 47.64 52.L2

Profit for tJre year (2.1s) (4.481

Total 45.49 47.64

ln

Particulars As at March 31,
2022

As at March 31,
2o.21

Unsecured

Loans from Magnus Power Private Limited 15.00 15.O0

Loans from Operational Energr Group India
Limited

0.38 0

Total 15.38 15.OO

Rs in

Patticular As at March 31,
2022

As at March 31,
2021

Related Parties

Total outstanding dues of micro enterprises
and small enterprises

Others T.CT 7.57

Totat outstanding due of creditors other than
micro enterprises and small enterprises

Total 7.57 7.57



TRADE PAYABLES AGING SCHEDUTE (Rs.in

Pa rticular

Outstanding for the Following Periods from due date of Payment

Lessthan 1

Year

tto2
Years

2to3
Years

More than
3 Years

Total

MSME 0 0

Others 0 7.57 7.57

Disputed Dues-MSME 0

Disputed Dues-Others 0

Pacific Technical Services India Private Limited

Notes to the Ind AS Financial statements for the year ended March 31,2022.

Note: 12
Financial Liabilities - Current: Loans and Advances

Note: 13
Current Liabilities -Provisions

Note: 14
Revenue from Operation

Note: 15
Other Income

Lakh

Lakh

ln

Particular
As at March 31,

2022
As at March 31,

2o2L

Sujay Foundations hrt.Ltd 2.15 2.L5

Total 2.L5 2.L5

Rs in

Particular
As at March 31,

2022
As at March 31,

2o2L

Provision for Audit Fee 0.35 0.35

Provision for Expenses 8.84 0.00

Total 9.L9 o.35

tn

Particular
For the vear Ended

March 31,
20.22 March 3L.2O2L

Revenue from Maintenance Services 14.r9

Total , L4.L9

1n

Particular For the vear Ended
March 3L.2022 March 3L,2O2L

Miscellaneous Income 0.01

Total o.o1



Pacific Technical Services India Private Limited

Notes to the Ind AS Financial statements for the year ended March 3t,2022.

Note: 16

of Materials /Senrices Rs in

Particular
For the year Ended

March 3L.2o22 March 3L.2O2L
Repairs & Maintenance 8.84

Total 8:84

Note: 17
Employee Benefit Expense

Note:18
Finance Gosts

Note No. 19
Other Expenses

Rs in

Particular
For the year Ended

March 3L,2o22 March 3L.2O2L
Salary & Wages 4.90

Total 4.90

ln La-khs

Particular
For the year Ended

March 3t,2o22 March 3L,2O2L

Bank Charqes
0.05 0.02

Interest Charges

Total
0.05 0.02

Lakh

1n

Particular
For the year Ended

March 3L,2ol22 March 3L.2O2L
Audit Fees

Statutory Audit o.35 0.35

Licenses and Permits L.84

Professional and Consultancy Charges 0.10 o.10

Rates & taxes 0.o3
Miscelleneous Expenses

Total o.48 2.29



Pacific Technical Services India Private Limited

Notes to the lnd AS Financial statements for the year ended March 3L' 2022.

Note: 2O
Depreciation

Note: 21
Earnings Per Share {EPSI

Rs in Lakh

Particular March 3L,2022 March 3L,2O2L
Net profit/ (loss) after tax for the year
(Rs. In crores)

-2.15 -4.48

Weighted number of ordinary shares for
the basic EPS

10000 10000

Nominal value of ordinarlr share (in Rs.
Per share)

10.00 10.00

Basic and Diluted earnings for
ordinarv shares lin Rs. Per sharel

-21.50 -44.aL

Notez 22
Employee Benefits:

Company is not having the minimum strength to cover under contributions to provident fund.
Howeverin future if the company orpands and introduces benefit plans the impact of following
risk will be taken into account

1. Salary growth risk
2. Life expectancy risk/Longevity Risk
3. Interest rate risks
4. Inflation Risks

Note No: 23
Deferred tax Assets/liabilities

In view of low asset base, the timing difference resulting in Deferred Tax is low and is
insignifrcant and is not taken into account.

Note No: 24

RELATED PARTY DISCLOSURES
a) Name of related parties and description of relation:

Rs in

Particular
For the year Ended

March 3L,2o22 March 3L,2O2L
Building 2.O7 2.t7

Total 2.O7 2.L7



Pacific Technical Services India Private Limited

Notes to the Ind AS Financial statements for the year ended March 3L' 2022.

(i) Operational Energr group India limited -

b) Key management Personnel

Holding Company

c) Transaction with related parties

Operational Energr GrouP
India limited

d) Remuneration of Directors

20/2>

NIL

2o2L

NIL

No remuneration has been paid to the Directors

Note No: 25

FINAI{CIAL RISK MANAGEMENT OBJECTTVES AND POLICIES

The Company's principal financial liabilities include trade and other payables. The

Company ha" .rarious financial assets such as trade receivables and cash and short-term
aeposits, which arise directly from its operations. The Company is exposed to market risk,

"r.dit risk and liquidity risk. The Company's senior management oversees the
management of theie risks. The Company's senior management ensures that the
Compiny's financial risk activities are governed by appropriate policies and procedures

and thai financial risks are identifred, measured and managed in accordance with the

Company's policies and risk objectives. The Board of Directors reviews and agrees policies

for managing each of these risks, which are sulnmarTzed below.

Market Risk

Market risk is t]:e risk that the fair value of future cash flows of a financial instrument
will fluctuate because of changes in market prices. The Company has a budgetary system,

whereby costs are controlled in relation to the market price to ensue profitability.

Foreign cuttency risk.

Foreign Currency exposures of the
does not require any sort of hedging.

Credit risk

company are insignificant and hence the company

Credit risk refers to the risk of default on
financial loss.

Si No. Name Desimation
I Mr. S. Ramesh Director
2 Mrs. Usha Ramesh Director

its obligation by the customer resulting in a



Pacific Technical Services India Private Limited

Notes to the Ind AS Financial statements for the year ended March 3L,2022.
Liquidity risk

The Company's prime source of fiquidity is cash and cash equivalents and the cash flow
generated from operations. The Company has no outstanding bank borrowings. The
-ompurly believes that the available working capital is sufficient to meet its current
requirements. Accordingly, no liquidity risk is perceived.

Note No: 26

CRITICAL ESTIMATES AND JUDGEMENTS IN A?PLiTNG ACCO.UNTING POLICIES:

The management believes that the estimates used in preparation of the fi.nancial
statements are prudent and reasonable. Information about estimates and judgements
made in applying accounting policies that have the most significant effect on the amounts
recognizcd in the financial statements are as follows:

(i) Property, plant and equipment and useful life of property, plant and equipment and
intangible assets

The carrying value of property, plant and equipment is arrived at by depreciating the
assets over the useful life of assets. The estimate of useful life is reviewed at the end of
each financial year and changes are accounted for prospectively.

{ii) Provisions and contingencies

The assessments undertaken in recognising provisions and contingencies have been
made in accordance with tJle applicable Ind AS. A provision is recognized if, as a result
of a past event, the Company has a present legal or constructive obligation that can be
estimated reliably, and it is probable that an outflow of economic benefits will be
required to settle the obligation. Wtrere the effect of time value of money is material,
provisions are determined by discounting the expected future cash flows.

In the normal course of business, contingent liabitties may arise from litigation and
other claims against the Company. There are certain obligations which management
has concluded, based on all available facts and circumstances, are not probable of
payment or are very difficult to quantify reliably, and such obligations are treated as
contingent liabilities and disclosed in the notes but are not reflected as liabilities in
the financial statements. Although there can be no assurance regarding the final
outcome of the lega1 proceedings in which the Company involved, it is not expected
that such continggncies will have a material effect on its financial position or
profitability

{iii)Taxes

Deferred tax assets are recognised for tax shield on losses to the extent tJ'.at it is
probable that taxable profit wilI be available against which the losses can be utilised.
Significant management judgement is required to determine the amount of deferred



Pacific Technical Services India Private Limited
Notes to the lnd AS Financial statements for the year ended March 3L,2022.

tax assets that can be recognised, based upon the likely timing and the level of future
taxable profits together with future tax planning strategies.

Deferred tax assets on unabsorbed depreciation/business loss have been recognised
to the extent of deferred tax liabilities on taxable temporar5r differences available. It is
expected that any reversals of the deferred tax liability would be offset against the
reversal of the deferred tax assets. The Company has determined that lt cannot
recognise deferred tax assets on the tax losses carried forward as it is not probable
that future taxable profit will be available against which the tax shield on 1oises and
the tax credits can be utilised. ...:-

Note No: 26

Financial Ratios Analysis

CURRENT YEAR

(Rs in lakhs)

PREVIOUS YEAR

Tvpes of Ratios Formula Numerator Denominator Ratio Numerator Denominator Ratio Variance

(a) Current Ratio

Current
Assets /
Current
Liabilities 4L.44 34.30 L.27 32.29 25.08 1.29 6.50

(b) Return on
Equitv Ratio

PAT/ Equity
Shareholders
Funds -2.15 46.49 -0.0s 4.48 48.64 -0.09 99.19

(d) Net capital
turnover ratio

Sales /
Capital
Emoloved 14.t9 46.49 0.31 0.00 0.00 0.00

e) Net profit
ratio

Net profit
(PAT)/ Sales -2.t5 L4.19 -0.15 0.00 0.00 0.00

(f) Return on
capital
emoloved.

EBIT /
Capital
Employed -2.LO 46.49 -0.0s 4.46 48.64 -0.09 703.20

Note No: 27

CAPITAL MANAGEMENT:.

The Comparly's objectives when manrglng capital is to safeguard. continuity, maintain a
strong credit rating and healthy capital ratios in order to support its businesi and provide
adequate return to shareholders through continuing growth and maximise the
shareholders'value . The Company's overall strategr remains unchanged from previous
year. The Company sets the amount of capital required on the basis oi annual business
and long-term operating plans which include capital and other strategic investments. The
funding requirements are met through a mixture of equity, internal fund generation and
borrowed funds.. The Company's policy is to use short term and long term-borrowings to
meet anticipated funding requirements. The Company monitors capital on the basis of the



Pacific Technical Services India Private Limited
Notes to the Ind AS Financial statements for the year ended March 31-,2022.

net debt to equity ratio. The Company is not subject to any externally imposed capital
requirements. Net debt are long term and short term debts as reduced by cash and cash
equivalents (including restricted cash and cash equivalents) and short-term investments.
Equity comprises share capital and free reserves (total reserves excluding cash flow
hedges, debenture redemption reserve and capital reserve). The following table
summarizes the capital of the Company: .

(Rs. in Lakhs|

For and on behalfofthe board As per our report ofeven date
For Padmanabhan Ramani

A./\
<4"'.2-A-

USHA RAMESH
Director
DIN: OOO53451

G. VIVEI{AI{ANTHAN
Partner
MEMBERSHIP No. 028339
UDIN:&&op 8333 AfvsFc e t z q

Director
DIN: OOO52A42

Place: Chennai
Date: 3O.O5.2O22

Particulars March 31,2022 March 3L,2O2L APril 1"t,
2020

Share Capital 1.OO \ 1.OO 1.OO

Free Resenres 45.49 47.64 52.12
Equity (A| 55.33 44.64 53.L2
Cash and cash equivalents to.46 t.4l 4.45
Short term investments 15.80 15.80 15.80
Total Cash {Bf 26.26 t7.2L 20.25
Short term borrowings 15.38 15.OO 15.OO
Long term borrowings
Current Maturity of Long
term borrowinps
Total debt (c| 15.38 15.OO 15.OO
Net debt (D=(C-B) o.oo o.oo o.oo
Net debt to equity ratio
(E=D/Al

o.o: o.oo o.oo


